
REKAPITULACE STAVBY
Kód:Stavba: Oprava opěrné zdi ul.  Ve Sboru, Ivančice
KSO: CC-CZ:Místo: Ve Sboru Datum: 17.10.2023
Zadavatel: IC:

Město Ivančice, Piackého nám. 196/6, Ivančice DIČ:
Uchazeč: IČ: 093 53 542PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav DIČ: CZ09353542
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 231 894,18

DPH základnísnížená
Sazba daně21,00%15,00%

Základ daně231 894,180,00
Výše daně48 897,780,00

Cena s DPH V CZK 280 591,96

Projektant Zpracovatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0
Stavba: Oprava opěrné zdi ul.  Ve Sboru, Ivančice
Místo: Ve Sboru Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Město Ivančice, Piackého nám. 196/6, Ivančice Projektant:Uchazeč: PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 231 894,18 280 591,96
SO-01SO-02 01) zdivo 156 369,18 189 206,7102) oplocení 75 525,00 91 385,25

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, Ivančice
Objekt:SO-01 -01)zdivo
KSO:Místo: Ve Sboru CC-CZ:Datum: 17.10.2023
Zadavatel: IČ:

Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice DIČ:
Uchazeč: IC: 093 53 542PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav DIČ: CZ09353542
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 156 369,18
DPH základní

snížená
Základ daně156 369,180,00

Sazba daně21,00%15,00%
Výše daně32 837,530,00

Cena s DPH v CZK 189 206,71

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Datum a podpis:Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, Ivančice
Objekt: SO-01 -01)zdivo
Místo: Ve Sboru Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice Projektant:Uchazeč: PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav Zpracovatel:
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 156 369,18
HSV - Práce a dodávky HSV 142 744,18

1 - Zemní práce 36  826,50
2 - Zakládání 1 269,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce 46 105,50
5 - Komunikace pozemní 10 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 147,00
997 - Přesun sutě 8 489,25
998 - Přesun hmot 16  606,00

PSV - Práce a dodávky PSV 12 200,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 12 200,00

M - Práce a dodávky M 1 425,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 425,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, Ivančice
Objekt: SO-01 - 01) zdivo
Místo: Ve Sboru Datum: 17.10.2023
Zadavatel: Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice Projektant:
Uchazeč: PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav Zpracovatel:
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 156 369,18

D HSV Práce a dodávky HSV 142 744,18
D 1 Zemní práce 36 826,50

1 K 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkovédlažby s ložem z kameniva ručně m2 15,000
Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěnímpp  hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravníprostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové
dlažby s ložem z kamenivaOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/113106071

W 10*1,5 15,000
2 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II,skupiny 4 ručně m3 6,000

pp  Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídytěžitelnosti H skupiny 4Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/122311101
W 10*0,6*1 6,000

3 K 129911123 Bourání zdivá z ŽB ručně (odstranění hlavy zdivá - ŽB
římsa m3 2,205
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěnímPP suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravníprostředek z betonu železového nebo předpjatého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/129911123
W 21*0,7*0,15 2,205

4 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninouse zhutněním ručně m3 6,000
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku vePP vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchtovykopávkáchOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/174111101

W 10*0,6*1 6,000
D 2 Zakládání 1 269,93

5 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 šdo 3 m m2 10,000
pp  Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné,výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/213141131

6 M 69311089 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační,drenážní PES 600g/m2 m2 11,845
pp geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES

600g/m2w 10*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 11,845
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 105,50

7 K 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž maléhorozsahu do 25 m3 m3 2,205
pp Římsy ze železového betonu Příplatek k cenám za betonáž maléhorozsahu do 25 m3Online PSC httpsí pocímlnky.urs.cz/ítem/CS URS 2023 02/317321191

8 M 13021052 tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková Jakost B500B(10 505) výztuž do  betonu D 6-8mm t 0,100
pp tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž dobetonu D 6-8mmp Poznámka k položce:Hmotnost: 0,222 kg/m9 K 317322511 Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,205
pp Římsy nebo žlabové římsy z betonu železového (bez výztuže) tř. C25/30Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/317322511
W 21*0,7*0,15 2,205

10 K 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomenýchnebo zakřivených zřízení m2 12,600
Bedněni říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých,zalomených nebo jinak zakřivených zřízeníOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/317353111

W 21*2*0,3 12,600

Strana 3 z 5



PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
11 K 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených

nebo zakřivených odstranění m2 12,600
pp Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých,zalomených nebo jinak zakřivených odstraněníOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/317353112

12 K R01 Řezivo pro bednění, latě, desky, trámky, spojovacímateriál, vázací drát, bednící olej, plastové profily prozřízení okapové hrany kpl 1,000
pp  Řezivo pro bednění, latě, desky, trámky, spojovací materiál, vázací drát,bednící olej, plastové profily pro zřízení okapové hrany13 K R02 Vyvázání výstuže vč. kotvení do zdivá t 0,100
PP Vyvázání výstuže vč. kotvení do zdivá
D 5 Komunikace pozemní 10 500,00

14 K 564801012 Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 40 mm(fr. 4/8 kladecí vrstva) m2 15,000
pp  Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivědo 100 m2, po zhutnění ti. 40 mmOnline PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564801012

15 K 564851011 Podklad ze štěrkodrté ŠD plochy do 100 m2  tl 150 mm m2 15,000
pp Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivědo 100 m2, po zhutnění ti. 150 mmOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564851011
W 1,5*10 15,000

16 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl60  mm  skupiny A pl do  50 m2 m2 15,000
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěšíručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, sPP vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetenímpřebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm  skupiny A,  pro plochy do 50m2Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/596211110

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 800,00
17 K 628635512 Oprava zdivá pod úrovní terénu s vyspárováním vč.odstranění nesoudržných částí (srovnáni pro uloženísvislé hydroizolace) m2 10,000

Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdivá cementovou maltou sPP vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdivá z lomového kamene
s vyspárovánímOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/628635512

W 10*1  10 ,000
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 147,00

18 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatíženído 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 42,000
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provoznímPP zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10
m montážOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941311111

W 21*2  42,000
19 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý denpoužití m2 882,000

Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provoznímPP zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10m příplatek k ceně za každý den použitíOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941311211
W 21*2*21 882,000

20 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkéhozatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m m2 42,000
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provoznímPP zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10m demontážOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/941311811

21 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 modřezáním kus 15,000
pp Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových neboprofilovaných výšky do 2,50 m odřezánímOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/966071721

22 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky vpřes 1 do 2 m m 21,000
pp  Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1H do 2 mOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/966072811
D 997 Přesun sutě  8 489,25

23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se složením t 4,851
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku sesložením, na vzdálenost do 1 kmhttps://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013501

pp
Online PSC

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládkuZKD 1 km přes 1 km t 48,510

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
pp složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 kmpřes 1 km

__  Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997013509
25 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 4,851

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadůpod kódem 17 09 04
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/9S7013631

26 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředkypro vodorovnou dopravu t 4,851
pp Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky provodorovnou dopravu vybouraných hmotOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/997211612
D 998 Přesun hmot 16  606,00

27 K 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a vály zděnénebo betonové monolitické v do 12 m t 8,303
Přesun hmot ruční pro zdi a vály samostatné se svislou nosnouPP konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravnívzdálenost do 50 m,  pro zdi výšky do 12 mOnline PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998153211

D PSV Práce a dodávky PSV 12 200,00
p 711____________Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ____________ ______ _________ ____ _________12  200,00

28 K 711192202 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolačnístěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy m2 10,000
pp Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na plošesvislé S dvouvrstvá na zdivuOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/711192202

29 M 24617150 nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodnístavby (např. HYDROBIT FAST spotřeba 2kg/m2) kg 40,000
PP nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby
p Poznámka k položce:Spotřeba: min. 1,0-1,5  l/mz
W 10*2*2 40,000

D M Práce a dodávky M 1 425,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 425,00

30 K 460911122 Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebozámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích m2 15,000
Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždicpp  od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem,s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonovýchtvarovaných nebo zámkovýchOnline PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/460911122

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, IvančiceObjekt:SO-02 - 02) oplocení
KSO:Místo: Ve Sboru CC-CZ:Datum: 17.10.2023
Zadavatel: IČ:

Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice DIČ:
Uchazeč: IC: 093 53 542PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav DIČ: CZ09353542
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 75 525,00
DPH základní

snížená
Základ daně

75 525,000,00
Sazba daně

21,00%15,00%
Výše daně15 860,250,00

Cena s DPH V CZK 91 385,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, IvančiceObjekt: SO-02 - 02) oplocení
Místo: Ve Sboru
Zadavatel: Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice
Uchazeč: PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav
Kód dílu - Popis

Datum: 17.10.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

75 525,00
75 525,00

75 525,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba: Oprava opěrné zdi ul. Ve Sboru, Ivančice
Objekt: SO-02 - 02) oplocení
Místo; Ve Sboru
Zadavatel: Město Ivančice, Plackého nám. 196/6, Ivančice
Uchazeč: PAG STAV, s.r.o., Za Habrem 447, 664 88 Zbraslav

Datum: 17.10.2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem 75 gg

D N00 Nepojmenované práce 75 525,00
D N01 Nepojmenovaný díl 75 525,00

1 K R01 Výroba kovaného oplocení výšky 1 m (sloupeksilnostěnný jakl, příčky - probíjená kovaná tyč 12  mm,výplně ocelové hranoly 12 mm) m 21,000
pp  Výroba kovaného oplocení výšky 1 m (sloupek silnostěnný jakl, příčky -probíjená kovaná tyč 12  mm, výplně ocelové hranoly 12 mm)

2 K R02 Montáž zábradlí vč. kotvení m _ 21,000
PP Montáž zábradlí vč. kotvení

3 K R03 Nátěr zábradlí - dvojnásobný odstín RAL 7016(odmaštění, obroušení, nátěrové hmoty) m 21,000
pp  Nátěr zábradlí - dvojnásobný odstín RAL 7016 (odmaštění, obroušení,nátěrové hmoty)

4 K R04 Spotřební materiál (řezné kotouče, kotvící materiálvruty, chem. kotva, vrtáky, štětky, odmašťovač,zakrývací fólie) kpl 1,000
pp  Spotřební materiál (řezné kotouče, kotvící materiál vruty, chem. kotva,vrtáky, štětky, odmašťovač, zakrývací fólie)

Strana 3 z 3




